
三门峡市公共资源交易中心

8月全市公共资源交易数据统计

(2024年9月3日）

1、 交易总体情况

2024年8月我市共完成交易184项，同比去年下降10.68 %，交易金额10.44亿元。同比去年下降58.36%，其中建设工程41  项，交易金额7.46亿元，节约金额0.09亿元，节支率1.21%；政府采购138项，交易金额2.19亿元，节约金额0.08亿元，节支率3.34%；土地和矿产交易2项，成交金额0.21亿元；产权交易3项，交易金额0.58亿元。

2024年1月至8月，我市共完成交易1205项，同比去年下降1.15%，交易金额93.09亿元。同比去年下降21.46%。其中建设工程325项，交易金额66.86亿元，节约金额2.26亿元，节支率2.94%；政府采购808项，交易金额18.39亿元，节约金额0.51亿元，节支率2.69%；土地和矿产交易39项，成交金额7.11亿元，增值金额37万元，增值率0.05%；产权交易33项，交易金额0.73亿元，增值金额0.52亿元，增值率243.36%。

	
	项目数
	同比
	交易金额（亿元）
	同比

	
	2023年8月
	2024年8月
	
	2023年8月
	2024年8月
	

	建设工程
	62
	41
	↓51.22%
	22.26
	7.46
	↓66.49%

	政府采购
	135
	138
	↑2.17%
	2.77
	2.19
	↓20.94%

	土地矿产
	0
	2
	/
	0
	0.21
	/

	产权交易
	9
	3
	↓200%
	0.04
	0.58
	↑1350%

	合计
	206
	184
	↓10.68%
	25.07
	10.44
	↓58.36%


2024年8月全市整体交易总体情况表

	
	项目数
	同比
	交易金额（亿元）
	同比

	
	2023年1-8
	2024年1-8
	
	2023年1-8
	2024年1-8
	

	建设工程
	295
	325
	↑9.23%
	99.87
	66.86
	↓33.05%

	政府采购
	848
	808
	↓4.95%
	15.8
	18.39
	↑16.39%

	土地矿产
	22
	39
	↑43.59%
	2.7
	7.11
	↑163.33%

	产权交易
	54
	33
	↓63.64%
	0.16
	0.73
	↑356.25%

	合计
	1219
	1205
	↓1.15%
	118.53
	93.09
	↓21.46%


2024年1-8月全市整体交易总体情况表
二、市本级和各县（市、区）交易情况

2024年8月份，市本级和各县（市、区）交易中心完成交易情况如下（交易金额由高到低排序）：

灵宝市交易中心完成交易项目46项，交易金额3.88亿元。
市本级交易中心完成交易项目48项，交易金额2.64亿元。
卢氏县交易中心完成交易项目30项，交易金额1.57亿元。

义马市交易中心完成交易项目14项，交易金额1.08亿元。

陕州区交易中心完成交易项目20项，交易金额0.77亿元。

渑池县交易中心完成交易项目26项，交易金额0.58亿元。

	                    地区

项目类型
	灵宝市
	市本级
	卢氏县
	义马市
	陕州区
	渑池县

	建设工程
	项目数
	10
	14
	6
	4
	5
	2

	
	交易额（亿元）
	2.84
	2.21
	1.29
	0.47
	0.52
	0.21

	政府采购
	项目数
	34
	33
	24
	9
	14
	24

	
	交易额（亿元）
	0.45
	0.43
	0.28
	0.45
	0.2
	0.45

	土地交易
	项目数
	1
	0
	0
	1
	0
	0

	
	交易额（亿元）
	0.05
	0
	0
	0.16
	0
	0

	产权交易
	项目数
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	
	交易额（亿元）
	0.54
	0.00005
	0
	0
	0.05
	0

	合计
	项目数
	46
	48
	30
	14
	20
	26

	
	交易额（亿元）
	3.88 
	2.64 
	1.57 
	1.08 
	0.77 
	0.58


2024年8月各县（市、区）交易总体情况表
三、市辖各区交易情况

2024年8月市本级完成交易项目24项，交易金额0.59亿元，湖滨区完成交易项目15项，交易金额1.08亿元，经济开发区完成交易项目4项，交易金额0.06亿元，城乡一体化示范区完成交易项目1项，交易金额0.1亿元，现代服务业开发区完成交易项目3项，交易金额0.73亿元。

	　
	交易项目数量
	项目交易金额（亿元）
	项目合计
	合计金额（亿元）

	地区
	建设工程
	政府采购
	建设工程
	政府采购
	
	

	市本级
	5
	19
	0.32
	0.28
	24
	0.59

	湖滨区
	5
	10
	0.98
	0.10
	15
	1.08

	经济开发区
	1
	3
	0.04
	0.01
	4
	0.06

	城乡一体化示范区
	1
	0
	0.10
	0.00
	1
	0.10

	现代服务业开发区
	1
	2
	0.69
	0.04
	3
	0.73


2024年8月市辖各区交易情况表
四、建设工程和国有建设用地使用权交易情况

1.建设工程交易情况。2024年8月份，我市完成的建设工程中，房建工程18项，交易金额1.94亿元；市政工程10项，交易金额1.36亿元，公路工程8项，交易金额3.4亿元，水利工程2项，交易金额0.35亿元，其他工程（包括综合治理、文旅融合、生态修复等）3项，交易金额0.41亿元，市本级及各县（市、区）建设工程交易情况详见下表。

	                 地区

项目
	市区
	卢氏县
	灵宝市
	陕州区
	义马市
	渑池县

	房屋建筑
	交易数（项）
	11
	2
	0
	3
	1
	1

	
	交易额（亿元）
	1.39 
	0.17 
	0.00 
	0.24 
	0.06 
	0.07 

	市政工程
	交易数（项）
	3
	1
	3
	0
	1
	2

	
	交易额（亿元）
	0.74 
	0.01 
	0.31 
	0.00 
	0.15 
	0.16 

	公路工程
	交易数（项）
	0
	0
	5
	3
	0
	0

	
	交易额（亿元）
	0.00 
	0.00 
	2.35 
	1.05 
	0.00 
	0.00 

	能源电力
	交易数（项）
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	交易额（亿元）
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	水利工程
	交易数（项）
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	
	交易额（亿元）
	0.00 
	0.35 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	其他工程（综合治理、文旅融合、生态修复等）
	交易数（项）
	0
	0
	2
	0
	0
	1

	
	交易额（亿元）
	0.00 
	0.00 
	0.17 
	0.00 
	0.00 
	0.24 

	合计
	交易数（项）
	14
	5
	10
	6
	2
	4

	
	交易额（亿元）
	2.13 
	0.52 
	2.84 
	1.29 
	0.21 
	0.47 


8月市本级和各县（市、区）工程项目分类情况

2.国有建设用地使用权交易情况。2024年8月份，我市共完成国有建设用地使用权挂牌交易2项，交易面积59090平方米，交易金额0.21亿元，其中义马市土地交易1项（工业用地），土地面积48983平方米，交易金额0.16亿元，灵宝市土地交易1项（公用设施用地），土地面积10107平方米，交易金额529万元。
五、招标、代理、中标、业主评委评标情况统计

（一）招标采购情况统计

1.建设工程项目。2024年8月份，开展建设工程交易项目较多的招标人（业主单位）为，三门峡市湖滨区人民政府前进街道办事处，开展项目11标段/项；三门峡市湖滨区人民政府涧河街道办事处，开展项目10标段/项；三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办事处，开展项目9标段/项；三门峡市湖滨区人民政府车站街道办事处，开展项目6标段/项。所开展的项目均为所在社区2024年的老旧小区改造项目。
单项交易额较大的项目为，三门峡福开建设发展有限公司招标的三门峡现代服务业开发区青龙谷公园绿化工程，中标人中建七局第四建筑有限公司，交易金额6340万元。三门峡市湖滨建设发展有限公司招标的湖滨区崖底街道陈宋坡村安置社区项目，交易金额4656万元，中标人三门峡安迅建筑工程有限公司。
2.政府采购项目。2024年8月份，开展政府采购项目较多的采购人（业主单位）为：三门峡市公安局、三门峡黄河天鹅湖实地保护中心、三门峡市中心医院、三门峡市湖滨区建设局，均开展项目4标段/项。（具体详情详见附件1）
  （二）代理机构情况统计

1.建设工程项目。2024年8月份，开展建设工程项目招标代理服务次数较多的均为老旧小区改造项目，项目随为一个项目，但标段划分较多。湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-前进街道，共11标段，代理机构为中恒晟（北京）工程管理有限公司；湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-涧河街道，共10标段，代理机构为河南云哲工程管理有限公司；湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-湖滨街道，共9标段，代理机构为河南盾览工程管理咨询有限公司；湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-车站街道，共6标段，代理机构为河南三立工程管理咨询有限公司。

2.政府采购项目。2024年8月份，开展政府采购项目招标代理服务较多的代理机构为，河南尚正管理咨询有限公司，开展代理项目7标段/项，河南龙华工程咨询有限公司，开展代理项目5标段/项（具体详情详见附件2）

（三）中标企业情况统计

1.建设工程项目。2024年8月份，建设工程项目中标次数较多的为，河南乾坤琪建设有限公司，中标4标段/项；三门峡市天鸿市政工程有限责任公司，中标3标段/项。（具体详情详见附件3）
2.政府采购项目。2024年8月份，政府采购项目中标企业次数较多的为，郑州灿烂图书有限公司、三门峡运通路桥有限公司、三门峡市贵和建筑工程有限责任公司、三门峡明珠商贸有限公司、三门峡享田园鲜蔬食品配送有限公司、河南菜佬电子商务有限公司，均中标2标段/项（具体情况详见附件4）。

（四）业主评委参与评标情况统计

业主评委是在项目评标过程中除去随机抽取的评标专家以外，由招标采购人（业主单位）指定的专家，其作为招标采购人的代表参与随机抽取的专家一起参与项目的评审活动。2024年8月以业主评委身份参与评标项目较多的专家为：李彩霞、韩忠，参与评标3标段/次，所评项目均是自己所在单位或有隶属关系单位。（具体情况详见附件5）

附件1：
开展政府采购项目较多的采购人一览表

	序号
	采购人
	项目次数
	项目名称
	代理机构
	中标单位

	1
	三门峡市公安局
	4标段/项
	三门峡市公安局2024年辅警被装采购项目1标
	厚德（河南省）企业管理有限责任公司
	山东凯奥尼服装有限公司

	
	
	
	三门峡市公安局2024年辅警被装采购项目2标
	厚德（河南省）企业管理有限责任公司
	上海冠意捷实业有限公司

	
	
	
	三门峡市公安局2024年辅警被装采购项目3标
	厚德（河南省）企业管理有限责任公司
	湖北省武昌警服厂

	
	
	
	三门峡市公安局2024年辅警被装采购项目4标
	厚德（河南省）企业管理有限责任公司
	西安唯嘉服饰有限公司

	2
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心
	4标段/项
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心新增城市园林绿化养护管理项目
	河南宏信工程管理有限公司
	众禾创方建设有限公司

	
	
	
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心新增城市园林绿化养护管理项目
	河南宏信工程管理有限公司
	河南仁诚建设有限公司

	
	
	
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心新增城市园林绿化养护管理项目
	河南宏信工程管理有限公司
	河南省云上建设工程有限责任公司

	
	
	
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心新增城市园林绿化养护管理项目
	河南宏信工程管理有限公司
	三门峡市贵和建筑工程有限责任公司

	3
	三门峡市中心医院
	4标段/项
	三门峡市中心医院40排CT球管采购项目（二次）
	河南飞洋建设工程咨询有限公司
	软东时代（山西）科技发展有限公司

	
	
	
	三门峡市中心医院示范区人民医院劳务派遣服务项目
	河南尚正管理咨询有限公司
	河南鹏达人力资源有限公司

	
	
	
	三门峡市中心医院11号楼38号电梯更换项目
	河南尚正管理咨询有限公司
	雷登电梯有限公司

	
	
	
	三门峡市中心医院车辆保险项目
	河南飞洋建设工程咨询有限公司
	中国人民财产保险股份有限公司三门峡市分公司

	4
	三门峡市湖滨区建设局
	4标段/项
	湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目监理项目
	河南三立工程管理咨询有限公司
	河南古基工程管理有限公司

	
	
	
	
	河南三立工程管理咨询有限公司
	铭信工程咨询有限公司

	
	
	
	
	河南三立工程管理咨询有限公司
	科扬建设咨询有限公司

	
	
	
	
	河南三立工程管理咨询有限公司
	河南省光大建设管理有限公司


附件2 

开展政府采购招标代理排名一览表

	序号
	代理机构名称
	项目次数
	项目名称
	招标单位
	中标单位

	1
	河南尚正管理咨询有限公司
	7标段/项
	三门峡经济开发区政府投资项目工程结算审计咨询服务框架协议采购项目
	三门峡经济开发区财政审计部
	入围制

	
	
	
	三门峡市中心医院示范区人民医院劳务派遣服务项目
	三门峡市中心医院
	河南鹏达人力资源有限公司

	
	
	
	三门峡市中心医院11号楼38号电梯更换项目
	三门峡市中心医院
	雷登电梯有限公司

	
	
	
	三门峡市庙底沟旅游文化产业园(文化创意产业园项目)材料设备采购项目1标
	中国建筑第七工程局有限公司
	河南镀金建筑工程有限公司

	
	
	
	三门峡市庙底沟旅游文化产业园(文化创意产业园项目)材料设备采购项目2标
	中国建筑第七工程局有限公司
	河南银线电力工程有限公司

	
	
	
	三门峡市庙底沟旅游文化产业园(文化创意产业园项目)材料设备采购项目3标
	中国建筑第七工程局有限公司
	梦不落（河南）信息科技有限公司

	
	
	
	三门峡市庙底沟旅游文化产业园(文化创意产业园项目)材料设备采购项目4标
	中国建筑第七工程局有限公司
	河南置诚建筑工程有限公司

	2
	河南龙华工程咨询有限公司
	5标段/项
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目（A、C、D包）二次
	三门峡市幼儿园
	三门峡明珠商贸有限公司

	
	
	
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目（A、C、D包）二次
	三门峡市幼儿园
	河南三味奇食品有限责任公司

	
	
	
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目（A、C、D包）二次
	三门峡市幼儿园
	三门峡市华强商贸有限责任公司

	
	
	
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目
	三门峡市幼儿园
	三门峡享田园鲜蔬食品配送有限公司

	
	
	
	三门峡市湖滨区高庙乡大安中学食堂食材采购项目
	三门峡市湖滨区高庙乡大安中学
	河南菜佬电子商务有限公司


附件3：

建设工程中标较多企业排名一览表

	序号
	中标企业
	中标次数
	项目名称
	招标单位
	代理机构

	1
	河南乾坤琪建设有限公司
	4标段/项
	湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目（三标段-涧河街道）
	三门峡市湖滨区人民政府涧河街道办事处
	河南云哲工程管理有限公司

	
	
	
	湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-车站街道
	三门峡市湖滨区人民政府车站街道办事处
	河南三立工程管理咨询有限公司

	
	
	
	湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目-前进街道
	三门峡市湖滨区人民政府前进街道办事处
	中恒晟（北京）工程管理有限公司

	
	
	
	湖滨区2024年城镇老旧小区改造项目二标段-湖滨街道
	三门峡市湖滨区人民政府湖滨街道办事处
	河南盾览工程管理咨询有限公司

	2
	三门峡市天鸿市政工程有限责任公司
	3标段/项
	崤山路、太阳路及站东路部分排水设施提升改造项目（太阳路及站东路部分）
	三门峡市住房和城乡建设局
	河南霸营建设管理有限公司

	
	
	
	三门峡现代服务业开发区公厕项目
	三门峡福开建设发展有限公司
	河南正泰建设工程咨询有限公司

	
	
	
	三门峡市城市公共区域窨井盖专项整治项目（第三期）
	三门峡市住房和城乡建设局
	河南霸营建设管理有限公司


附件4：

政府采购中标较多企业排名一览表

	序号
	中标企业
	中标次数
	项目名称
	招标单位
	代理机构

	1
	郑州灿烂图书有限公司
	2标段/项
	三门峡职业技术学院2024-2025学年第一学期全院教材采购项目1标
	三门峡职业技术学院
	中恒晟（北京）工程管理有限公司

	
	
	
	三门峡职业技术学院2024-2025学年第一学期全院教材采购项目2标
	三门峡职业技术学院
	中恒晟（北京）工程管理有限公司

	2
	三门峡运通路桥有限公司
	2标段/项
	湖滨区2024年农村公路日常养护及安防工程1标
	三门峡市湖滨区交通运输局
	河南坤源工程咨询管理有限公司

	
	
	
	湖滨区2024年农村公路日常养护及安防工程2标
	三门峡市湖滨区交通运输局
	河南坤源工程咨询管理有限公司

	3
	三门峡市贵和建筑工程有限责任公司
	2标段/项
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心新增城市园林绿化养护管理项目4标
	三门峡黄河天鹅湖湿地保护中心
	河南宏信工程管理有限公司

	
	
	
	三门峡市园林绿化服务中心新增园林绿化养护管理项目3标
	三门峡市园林绿化服务中心
	河南锦霖工程管理有限公司

	4
	三门峡明珠商贸有限公司
	2标段/项
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目（A、C、D包）二次A包
	三门峡市幼儿园
	河南龙华工程咨询有限公司

	
	
	
	三门峡市第二实验幼儿园2024-2025学年食堂食材采购配送服务项目
	三门峡市第二实验幼儿园
	河南晨宇咨询有限公司

	5
	三门峡享田园鲜蔬食品配送有限公司
	2标段/项
	三门峡市幼儿园食堂食材采购项目
	三门峡市幼儿园
	河南龙华工程咨询有限公司

	
	
	
	三门峡市湖滨区交口乡中心学校食堂食材采购项目
	三门峡市湖滨区交口乡中心学校
	河南飞洋建设工程咨询有限公司

	6
	河南菜佬电子商务有限公司
	2标段/项
	三门峡市湖滨区高庙乡大安中学食堂食材采购项目
	三门峡市湖滨区高庙乡大安中学
	河南龙华工程咨询有限公司

	
	
	
	三门峡市滨河小学教育集团德馨苑校区食堂食材采购项目
	三门峡市德馨苑小学
	河南友拓工程管理有限公司


附件5：

业主评委参与评标项目一览表

	评委姓名
	评标次数
	评标项目
	业主单位
	项目类型

	李彩霞
	3标段/次
	三门峡市城市公共区域窨井盖专项整治项目（第三期）
	三门峡市住房和城乡建设局
	工程

	
	
	崤山路、太阳路及站东路部分排水设施提升改造项目（太阳路及站东路部分）
	三门峡市住房和城乡建设局
	工程

	
	
	三门峡市污水处理厂入河排污口设置论证报告编制项目
	三门峡市住房和城乡建设局
	采购

	韩忠
	3标段/次
	三门峡现代服务业开发区青龙谷公园绿化工程
	三门峡福开建设发展有限公司
	工程

	
	
	三门峡现代服务业开发区公厕项目
	三门峡福开建设发展有限公司
	工程

	
	
	三门峡现代服务业开发区花箱式护栏改造工程
	三门峡福开建设发展有限公司
	工程





